



Kalisz, dnia 08 lutego 2013 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na wykonanie modernizacji Apteki, Oddziału Okulistyki z częścią Oddziału Chirurgii Szczękowo -Twarzowej, Oddziału Kardiologicznego oraz Oddziału Neurochirurgicznego (sprawa nr 96/12).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytania dotyczące Zadania nr 1 - Modernizacja Apteki wraz z zakupem i montażem wyposażenia

Pytanie nr 1:

W specyfikacji sterylizatora elektrycznego jako wymóg jest podany zapis:

Pkt.9 Sterownik wyposażony w złącze umożliwiające podłączenie urządzenia do systemu komputerowego do monitorowania procesów sterylizacji, mycia, dezynfekcji oraz ewidencji narzędzi a także wyliczania kosztów obróbki narzędzi.

Wymóg ten dotyczy myjni-dezynfektorów, nie jest oferowany w autoklawach. Prosimy o jego wykreślenie z listy wymogów.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wykreśla wymóg jak wyżej.

Pytanie nr 2:

W specyfikacji sterylizatora elektrycznego są podane trzy wymogi, które przez wszystkich producentów autoklawów nie są jednocześnie spełniane:

Pkt. 2 - pojemność komory 40 litrów

Pkt. 5 - Programy sterylizacji parowej (134°C i 121°C) w tym program szybki

Pkt. 6 - Program do sterylizacji płynów w otwartych pojemnikach

Punkty 5 i 6 są spełniane przez sterylizatory MEDYCZNE o pojemności TYLKO do 24 litrów. Sterylizatory medyczne o pojemności powyżej 30 są produkowane i dostarczane pod rygorem zakazu „sterylizacji płynów w otwartych pojemnikach”.

Punkty 5 i 6 mogą być spełnione dla niektórych sterylizatorów LABORATORYJNYCH (ze specjalnym doposażeniem umożliwiającym sterylizację szybką oraz w 121°C i 134°C), ale są to modele o pojemności powyżej 50 litrów.

Prosimy o zmianę wymogu pojemności sterylizatora i powtórne określenie wymaganej wielkości na ok. 18...24 litry lub powyżej 50 litrów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć wymóg dla służby towarowej podawczej „klamka bezpieczna dla pomieszczeń czystych”. Czy chodzi o funkcję uniemożliwienia jednoczesnego otwarcia służby z obu stron ?

Odpowiedź: TAK, chodzi o funkcję uniemożliwiającą jednoczesne otwarcie służby z obu stron.

Pytanie nr 4:

Cały zapis wymogów kontenerów zamykany pasuje do opisu kontenerów szczelnych (ale nie hermetycznych), na końcu jest jednakże sformułowany dodatkowy wymóg, by były to kontenery HERMETCZNE. Kontenery hermetyczne są zwykle jednorazowe i przeznaczone do transportu odpadów do utylizacji.

Prosimy o potwierdzenie, czy państwo wymagają dostawy kontenerów hermetycznych czy jednak po prostu szczelnych ?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa z opisu kontenera określenie „hermetyczny”, zastępując je określeniem „szczelny”.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie:

- w związku z tym, że podatek na wykonanie instalacji gazów medycznych wynosi 8% a na pozostałe roboty 23% czy można dołączyć 2 kosztorysy ofertowe (jeden z 23% podatkiem a drugi z 8%) i jak należy to w tej sytuacji uwzględnić w formularzu ofertowym,

- ta sama sytuacja jest w przypadku wyposażenia apteki (jeden sprzęt jest 8% a drugi 23%) czy tabelkę można wypełnić zgodnie z obowiązującym podatkiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę w postaci dwóch kosztorysów, w formularzu ofertowym należy wpisać stosownie 8% i 23%.

Pytanie nr 6:

Czy do przetargu na roboty budowlane (apteka) w zestawieniu sprzętu istnieje możliwość zamiany urządzenia \"szafa chłodnicza z czytnikiem temperatury poz 14 w tabeli\" na model zaproponowany (załącznik)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafy chłodniczej jak zaproponowano w załączniku (załączono do wyjaśnień z dn. 08 lutego 2013r. na stronie internetowej Zamawiającego).

Pytanie nr 7 dot. Modernizacji Oddziału Okulistyki:

W projekcie okulistyki na rzucie pokazano sterylizator czy jest on do zakupu (jeśli tak to proszę o parametry)

Odpowiedź: Sterylizator nie jest do zakupu.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.